Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que envie a

este vereador, por meio do setor competente, em tempo hábil, cópia do processo licitatório

para compra dos postes de iluminação instalados nas novas avenidas. Solicita também

que informe qual material utilizado para confecção dos mesmos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 03 de abril de 2023.

BETO GIROTTO

- Vereador –

(VERBAL)

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 065/2023

Recebido em 03/04/2023

Enviado em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
03/04/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..